РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПРИВОЛЬНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          РЕШЕНИЕ
        24.11.2016г.                                                            № 13                                          п.Привольный
О признании утратившим силу решения

Собрания депутатов Привольненского сельского

 поселения от 12.07.2013 № 29 «О создании

муниципального дорожного фонда муниципального

образования « Привольненское сельское поселение»»
	Принято Собранием депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом муниципального образования «Привольненское сельское поселение», а также в связи с передачей полномочий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельских поселений муниципальным районам, Собрание депутатов Привольненского сельского поселения

                                                    РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решения Собрания депутатов Привольненского сельского поселения:

 от 12.07.2013г № 29 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Привольненское сельское поселение»»;
от 29.07.2015г. № 94А «О внесении изменений в решение Собрания депутатов от 12 июля 2013г. № 29 «О создании муниципального дорожного фонда муниципального образования «Привольненское сельское поселение»».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2017 года и подлежит официальному опубликованию.

 Председатель Собрания депутатов –

 Глава Привольненского сельского поселения                                          Г.В.Каминский
поселок Привольный
24.11.2016 г

№ 13